
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu „Nowy Rok 
z Młodzieżową Radą Miasta Luboń” oraz powołania komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Luboń zorganizuje i przeprowadzi konkurs dla 
dzieci, młodzieży, zamieszkałych na terenie miasta Luboń pt. “Nowy Rok 
z Młodzieżową Radą Miasta Luboń”. 

§ 2. Konkurs „Nowy Rok z Młodzieżową Radą Miasta Luboń” przeprowadzony 
zostanie jednorazowo, w terminie i na zasadach określonych w Regulaminie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

- Kacper Matłoka - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Luboń 

- Zuzanna Bałażyk - Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Luboń 

- Klaudia Stefens - Sekretarz Młodzieżowej rady Miasta Luboń 

- Oktawia Sałata - Radny Młodzieżowej Rady Miasta Luboń 

- Michał Strykowski - Radny Młodzieżowej Rady Miasta Luboń 

- Natalia Kaźmierczak – Wydział Promocji i Komunikacji społecznej 

§ 4. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji 
i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Luboń. 

2. Nadzór nad wykonaniem powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2020 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Luboń 
 
 

Małgorzata Machalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC17B1-7A73-4A2F-9852-028D2C80F777. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2020 
Burmistrza Miasta Luboń 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Regulamin konkursu pt. „Nowy Rok z Młodzieżową Radą Miasta Luboń” 

1. Cel konkursu 

Celem konkursu jest rozwijanie kreatywności, uzdolnień plastycznych, 
wrażliwości artystycznej dzieci i młodzieży oraz promocji miasta wśród 
mieszkańców Lubonia. 

2. Organizator 

Organizatorem konkursu jest Urząd Miasta Luboń, pl. E. Bojanowskiego 2, 62- 
030 Luboń. 

3. Nagrody w konkursie zostaną ufundowane przez Miasto Luboń. 

4. Zasady konkursu: 

4.1.Konkurs organizowany jest w kategoriach: 

a) uczestnicy w wieku do 12 lat, 

b) uczestnicy w wieku powyżej 12 lat. 

4.2.Konkurs polega na stworzeniu przez dzieci i młodzież, zwanych dalej 
Uczestnikami: 

a) prac plastycznych pod tytułem „Jak zapamiętałeś/zapamiętałaś 2020 rok” 
w kategorii wiekowej do 12 lat, 

b) prac tekstowych pod tytułem „Jak chciałbyś/chciałabyś spędzić 2021 rok” 
w kategorii wiekowej powyżej 12 lat. 

4.3.Zadaniem Uczestnika jest: 

a) w kategorii wiekowej do 12 lat, przedstawienie w formie plastycznej przeżycia 
związanego z 2020 rokiem, 

b) w kategorii wiekowej powyżej 12 lat, opisanie w formie tekstowej planu 
spędzenia 2021 roku. 

4.4.Projekty należy wykonać: 

a) w kategorii wiekowej do 12 lat w postaci plastycznej (rysunek, obraz, praca 
plastyczna), w dowolnym formacie, a następnie zrobić im zdjęcie. Prace 
elektroniczne lub zdjęcia prac plastycznych muszą mieć wielkość min. 300 dpi, 
format eps, jpg lub pdf. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC17B1-7A73-4A2F-9852-028D2C80F777. Przyjęty Strona 1



b) w kategorii wiekowej powyżej 12 lat w postaci tekstowej (na kartce lub 
w programie komputerowym). W przypadku tworzenia pracy w programie 
komputerowym powinna być zapisana w formacie pdf, a w przypadku 
tworzenia pracy odręcznie należy wykonać i przesłać zdjęcie. 

5. Zgłoszenie udziału w konkursie 

5.1.Uczestnikiem niniejszego konkursu może być mieszkaniec Lubonia, który: 

a) zaakceptuje postanowienia niniejszego Regulaminu; 

b) dokona zgłoszenia udziału w konkursie w formularzu zgłoszeniowym 
dostępnym pod https://mrmlubon.weebly.com/   oraz prześle zdjęcie 
konkursowe na adres natalia.kazmierczak@umlubon.pl w terminie do 
10 stycznia 2021 roku do godziny 23:59. 

5.2.Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie jedną pracę. 

5.3.Zgłoszenia dokonane po terminie będą w całości odrzucane. 

5.4.Organizator powołuje komisję, która po sprawdzeniu formalnej 
poprawności zgłoszeń, kierując się kryteriami, o których mowa w punkcie 4.2. - 
4.5. wyłoni do dnia 15.01.2021 r. trzech uczestników z każdej kategorii, którzy 
stworzyli najlepsze prace konkursowe. 

6. Wyniki 

6.1.Wyniki konkursu zostaną ogłoszone niezwłocznie po wyborze laureatów 
mailowo bezpośrednio do Uczestników, a nadto mogą być podane 
w publikatorach Organizatora i w prasie. 

6.2.Organizator zastrzega sobie prawo do przedłużenia konkursu, a także 
zmiany terminu ogłoszenia wyników, w razie wystąpienia przyczyn od niego 
niezależnych. 

7. Nagrody 

7.1.Nagrody zostaną rozdane za zajęcie I, II, i III miejsca z każdej kategorii 
wiekowej. Zwycięzcy konkursu otrzymają nagrody rzeczowe i dyplomy. 

7.2.W przypadku ujawnienia, iż praca konkursowa narusza prawa autorskie lub 
inne osób trzecich, Uczestnik będzie zobowiązany w szczególności do zwrotu 
otrzymanej nagrody. 

8. Prawa autorskie i przetwarzanie danych osobowych 

8.1.Zwycięzcy konkursu wyrażają zgodę na wykorzystanie przez Organizatora 
przysługujących im praw autorskich do prac konkursowych, zgodnie 
z oświadczeniem zawartym w załączniku. 

8.2.Dane osobowe Uczestników będą przetwarzane wyłącznie w zakresie 
koniecznym do przeprowadzenia konkursu „Nowy Rok z Młodzieżową Radą 
Miasta Luboń”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC17B1-7A73-4A2F-9852-028D2C80F777. Przyjęty Strona 2

https://mrmlubon.weebly.com/


9. Postanowienia końcowe 

9.1.W sprawach nieuregulowanych regulaminem zastosowanie mają przepisy 
prawa. 

9.2.Wszelkie spory związane z uczestnictwem w konkursie rozpoznawane będą 
przez sąd właściwy dla siedziby Organizatora. 

9.3.Uczestnikom nie przysługuje ze strony Organizatora zwrot jakichkolwiek 
kosztów związanych z powstaniem pracy i jej zgłoszeniem do konkursu. 

10. Formularz zgłoszeniowy dostępny w wersji elektronicznej na 
stronie: https://mrmlubon.weebly.com/ 

10.1.Oświadczam, że jestem mieszkańcem Lubonia. 

10.2.Dane Uczestnika 

10.2.1.Imię i nazwisko uczestnika 

10.2.2.Nr telefonu 

10.2.3.Adres e-mail 

10.3.Zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu konkursu i w całości go 
akceptuję. 
10.4.Oświadczam, że przysługują mi prawa autorskie do złożonej pracy 
konkursowej i nie są obciążone na rzecz osób trzecich. 

10.5.Udzielam Miastu Luboń niewyłącznej, bezpłatnej licencji na czas 
nieograniczony w zakresie praw autorskich do złożonej pracy konkursowej na 
polach eksploatacji co do: 

utrwalania, powielania i rozpowszechniania pracy konkursowej w materiałach 
reklamowych, prasowych, promocyjnych – pisemnych, elektronicznych. 

10.6.Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu 
uczestnictwa w konkursie „Nowy Rok z Młodzieżową Radą Miasta Luboń”, zgoda 
obejmuje również upublicznienie imienia, nazwiska i wizerunku laureata 
konkursu na warunkach określonych zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

10.7.W przypadku braku uzyskania pełnoletności przez Uczestnika należy 
wypełnić oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego dziecka: 

a) Oświadczam, iż jako rodzic (przedstawiciel ustawowy/opiekun) wyżej 
wymienionego uczestnika konkursu: imię i nazwisko rodzica (przedstawiciela 
ustawowego/opiekuna), zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu konkursu i w 
całości go akceptuję. Wyrażam zgodę na udział dziecka w konkursie. 

b) Oświadczam, iż uczestnikowi przysługują prawa autorskie do złożonej pracy 
konkursowej, które nie są obciążone na rzecz osób trzecich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC17B1-7A73-4A2F-9852-028D2C80F777. Przyjęty Strona 3



c) W imieniu Uczestnika, którego reprezentuję, udzielam Miastu Luboń 
niewyłącznej, bezpłatnej licencji na czas nieograniczony w zakresie praw 
autorskich do złożonej pracy konkursowej na polach eksploatacji co do: 
utrwalania, powielania i rozpowszechniania pracy konkursowej w materiałach 
reklamowych, prasowych, promocyjnych – pisemnych, elektronicznych. 

d) Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu uczestnictwa 
w konkursie „Nowy Rok z Młodzieżową Radą Miasta Luboń”. Zgoda obejmuje 
również upublicznienie imienia, nazwiska i wizerunku laureata konkursu na 
warunkach określonych zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

11. Informacje dotyczące przetwarzania danych 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

11.1. Administratorem danych podanych przez Uczestnika konkursu jest 
Burmistrz Miasta Luboń z siedzibą w Luboniu, pl. E. Bojanowskiego 2, kod 
pocztowy 62-030 Luboń , e-mail : office@lubon.pl   , tel. 618130011. 

11.2 Inspektor Ochrony Danych (IOD) –  iodo@umlubon.pl, tel. 618130011, 
adres pocztowy – Urząd Miasta Luboń Inspektor Ochrony Danych Osobowych 62- 
030 Luboń, pl. E. Bojanowskiego 2, 

11.3.Dane osobowe podane przez Uczestnika konkursu, będą przetwarzane 
w celu organizacji, promocji i przeprowadzenia Konkursu, publikacji informacji 
o laureatach Konkursu oraz ich prac na stronie internetowej Miasta Luboń. Dane 
będą przetwarzane także w mediach w związku z promocją działalności Miasta, 
również w celach archiwizacyjnych i rozliczalności wymaganej przepisami 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 [1] o ochronie 
danych osobowych, zwanego dalej RODO, 

11.4.Dane osobowe laureatów konkursów oraz osób odbierających nagrody 
mogą być przekazane partnerom konkursu (fundatorom nagród) w celu 
dopełnienia wymogów formalnych związanych z otrzymaniem nagród. 

11.5.Administrator przetwarza wskazane dane osobowe na podstawie prawnie 
uzasadnionego interesu, którym jest: 

a) umożliwienie uczestnikom Konkursu wzięcia w nim udziału, 

b) umożliwienie przeprowadzenia konkursu, 

c) opublikowanie informacji o laureatach, 

d) archiwizację dokumentów. 

Dane osobowe przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody, zgodnie 
z art. 6 lit. a. RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC17B1-7A73-4A2F-9852-028D2C80F777. Przyjęty Strona 4

mailto:office@lubon.pl
mailto:iodo@umlubon.pl


11.6.Dane osobowe przechowywane będą do momentu odwołania zgody lub 
przez okres wynikający z kategorii archiwalnej oznaczonej dla tego rodzaju 
spraw w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18.01.2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

11.7.Osoby, których dane osobowe przetwarza Administrator, mają prawo do: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, 
a także prawo do ich usunięcia, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych 

nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu 
prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

c) ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

d) wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

11.8.Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do 

umożliwienia Administratorowi zorganizowania Konkursu, powiadomienia 
laureatów o przyznaniu nagród oraz przetwarzaniem danych w związku 
z realizacją celów konkursu. 

11.9.Administrator nie przetwarza danych osobowych uczestników konkursu 

oraz osób wskazanych w załącznikach do ww. Regulaminu w sposób opierający 
się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

   

Burmistrz Miasta Luboń 
 
 

Małgorzata Machalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC17B1-7A73-4A2F-9852-028D2C80F777. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 10 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 10 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 10 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 10 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Litera a
	Załącznik 1 Litera b
	Załącznik 1 Litera c
	Załącznik 1 Litera d


